

15.11.2023

A9-0343/10

Muudatusettepanek 10
Damien Carême
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport
Christian Ehler

A9-0343/2023

Meetmete raamistik Euroopa nullnetotehnoloogia toodete tootmise ökosüsteemi tugevdamiseks (nullnetotööstuse määrus)
(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 1 – lõige 2 – punkt a a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

aa) kooskõla liidu kliima- ja keskkonnaeesmärkide ja -sihtidega, sealhulgas järgmisega:

i) põhimõte „ei kahjusta oluliselt“ määruse (EL) 2020/852 artikli 17 tähenduses;

ii) Euroopa Liidu toimimise lepingu artiklis 191 sätestatud ettevaatuspõhimõte;

iii) üldsuse varajane ja tõhus kaasamine kooskõlas määrusega (EÜ) nr 137/2006;

iv) energiatõhususe esikohale seadmise põhimõte määruse (EL) 2018/1999 artikli 2 punkti 18 tähenduses;

v) täiendavad meetmed, nagu nõudluse juhtimine, materjalitõhususe ja ringluse suurendamine, ning määruse ... [ELi kriitilise tähtsusega toorainete kohta] meetmete täiendamine.

Or. en

15.11.2023

A9-0343/11

Muudatusettepanek 11
Damien Carême
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport
Christian Ehler

A9-0343/2023

Meetmete raamistik Euroopa nullnetotehnoloogia toodete tootmise ökosüsteemi tugevdamiseks (nullnetotööstuse määrus)
(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 3 – lõige 1 – punkt i

Komisjoni ettepanek

i) „nullnetotehnoloogia **regulatsiooni testkeskkond**“ – kava, mis **võimaldab** ettevõtjatel katsetada innovatiivset nullnetotehnoloogiat kontrollitud ja tegelikele oludele vastavas keskkonnas konkreetse plaani alusel, mille on koostanud ja mille järelevalvet teeb pädev asutus;

Muudatusettepanek

i) „nullnetotehnoloogia **regulatiivliivakast**“ – kava, mis **annab käegakatsutavaid kogemusi poliitikast, võimaldades** ettevõtjatel katsetada innovatiivset **strateegilist** nullnetotehnoloogiat kontrollitud ja tegelikele oludele vastavas keskkonnas konkreetse plaani alusel, mille on koostanud ja mille järelevalvet teeb pädev asutus **täielikus kooskõlas ELi toimimise lepingu artiklis 191 sätestatud ettevaatuspõhimõttega**;

Or. en

15.11.2023

A9-0343/12

Muudatusettepanek 12
Damien Carême
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport
Christian Ehler

A9-0343/2023

Meetmete raamistik Euroopa nullnetotehnoloogia toodete tootmise ökosüsteemi tugevdamiseks (nullnetotööstuse määrus)
(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 3 – lõige 1 – punkt q a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

qa) „tööstusprotsessi vältimatu CO₂ heide“ – rasketööstuskäitiste tekitatud CO₂ heide, mille jaoks ei ole juba praegu olemas võimalusi heitkoguste vähendamiseks, pidades silmas praegust tehnika taset ja selle prognoositavat arengut lähitulevikus, võttes arvesse materjalide asendamise ja ringmajanduse potentsiaali ja nõudluspoolse heite vähendamise meetmeid;

Or. en

15.11.2023

A9-0343/13

Muudatusettepanek 13
Damien Carême
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport
Christian Ehler

A9-0343/2023

Meetmete raamistik Euroopa nullnetotehnoloogia toodete tootmise ökosüsteemi tugevdamiseks (nullnetotööstuse määrus)
(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 3 – lõige 1 – punkt s a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

sa) „kvaliteetne töökoht“ – töö, mis võimaldab saada head palka, millega tagatakse standardse töölepingu kaudu töökindlus ja juurdepääs sotsiaalkaitsele, antakse juurdepääs kvaliteetsetele elukestva õppe võimalustele, kindlustatakse head töötingimused ohututes ja tervislikes töökohtades, sealhulgas mõistlik töö- ja eraelu tasakaal, tagades samal ajal ametiühingute esindatuse ja läbirääkimisõigused;

Or. en

15.11.2023

A9-0343/14

Muudatusettepanek 14
Damien Carême
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport
Christian Ehler

A9-0343/2023

Meetmete raamistik Euroopa nullnetotehnoloogia toodete tootmise ökosüsteemi tugevdamiseks (nullnetotööstuse määrus)
(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 3 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Artikkel 3a

Nullnetotehnoloogiad

1. Käesoleva määruse kohaldamisalasse kuuluvad nullnetotehnoloogiad on järgmised:

a) fotogalvaaniliselt saadud päikeseenergia ja päikese soojusenergia tehnoloogiad;

b) maismaa tuuleenergia ja avamere taastuvenergia tehnoloogiad;

c) aku- ja energiasalvestustehnoloogiad;

d) soojuspumbad ja maapõueenergia tehnoloogiad;

e) elektroliüüsideadmed ja kütuseelemendid;

f) võrgutehnoloogiad.

2. Kuue kuu jooksul pärast iga määruse (EL) 2018/1999 artikli 3 lõike 1 kohase riikliku energia- ja kliimakava esitamise tähtaega ja kuue kuu jooksul pärast iga nimetatud määruse artikli 14 lõike 2 kohase riikliku energia- ja kliimakava ajakohastatud versiooni esitamise tähtaega hindab komisjon käesoleva artikli lõikes 1 esitatud nullnetotehnoloogiate loetelu ja võib kooskõlas käesoleva määruse artikliga 33 esitada delegeeritud õigusakti, millega

AM\1290494ET.docx

PE754.368v01-00

muudetakse seda loetelu tagamaks, et see kajastab liikmesriikide riiklikest energia- ja kliimakavadest tulenevaid tehnoloogiavajadusi.

Or. en

Muudatusettepanek 15
Damien Carême
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport
Christian Ehler

A9-0343/2023

Meetmete raamistik Euroopa nullnetotehnoloogia toodete tootmise ökosüsteemi tugevdamiseks (nullnetotööstuse määrus)
(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 10 – lõige 1 – sissejuhatav osa

Komisjoni ettepanek

1. Liikmesriigid tunnustavad strateegiliste nullnetotehnoloogia projektidena nullnetotehnoloogia tootmisprojekte, **mille puhul on tegemist lisas loetletud tehnoloogiaga** ja mis **asuvad** liidus ning aitavad **saavutada** käesoleva määruse artiklis 1 sätestatud **eesmärke** ning vastavad vähemalt ühele järgmistest kriteeriumidest:

Muudatusettepanek

1. Liikmesriigid tunnustavad strateegiliste nullnetotehnoloogia projektidena nullnetotehnoloogia tootmisprojekte, **milles võetakse arvesse liidu kliima- ja energiaeesmärke** ja mis **vastavad põhimõttele „ei kahjusta oluliselt“ määruse (EL) 2020/852 artikli 17 tähenduses vastavalt liidus asuva vastava tootmissektori keskkonna- ja kliimaalastes delegeeritud õigusaktides sätestatud tehnilistele sõelumiskriteeriumidele** ning **mis** aitavad **kaasa** käesoleva määruse artiklis 1 sätestatud **eesmärkide saavutamisele**, ning **mis** vastavad vähemalt ühele järgmistest kriteeriumidest:

Or. en

15.11.2023

A9-0343/16

Muudatusettepanek 16
Damien Carême
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport
Christian Ehler

A9-0343/2023

Meetmete raamistik Euroopa nullnetotehnoloogia toodete tootmise ökosüsteemi tugevdamiseks (nullnetotööstuse määrus)
(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 10 – lõige 2 – punkt b a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

ba) CO₂ säilitamise projekt, mis aitab vähendada tööstusprotsessi vältimatut heidet, mis jääb alles pärast seda, kui tõendatult on kohaldatud parimat võimalikku tehnikat ning kõiki nõudluspoolse heite vähendamise meetmeid;

Or. en

15.11.2023

A9-0343/17

Muudatusettepanek 17
Damien Carême
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport
Christian Ehler

A9-0343/2023

Meetmete raamistik Euroopa nullnetotehnoloogia toodete tootmise ökosüsteemi tugevdamiseks (nullnetotööstuse määrus)
(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 10 – lõige 2 – punkt b b (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

bb) CO₂ säilitamise projektid, mille raames ei säilitata liidus naftasaadusi, maagaasi või sütt müüvate ettevõtjate tekitatud heitkoguseid;

Or. en

15.11.2023

A9-0343/18

Muudatusettepanek 18
Damien Carême
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport
Christian Ehler

A9-0343/2023

Meetmete raamistik Euroopa nullnetotehnoloogia toodete tootmise ökosüsteemi tugevdamiseks (nullnetotööstuse määrus)
(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikli 10 – lõige 4 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

4a. Iga strateegiline nullnetotehnoloogia projekt aitab kaasa kvaliteetsete töökohtade loomisele, järgides liidu ja riiklikku tööõigust, sotsiaalseid õigusi ja töötajate õigusi, samuti kohaldatavaid kollektiivlepinguid ning kehtestades meetmed tööjõu, eelkõige naiste, noorte ja praegu taandarenguga sektorites ja piirkondades töötavate töötajate ligimeelitamiseks, ning nende täiend- või ümberõppeks, kasutades selleks koolitus- ja elukestva õppe programme, mis on vajalikud nullnetotehnoloogia jaoks, sealhulgas õpipoisiõpet, ja tehes tihedat koostööd sotsiaalpartneritega.

Or. en

15.11.2023

A9-0343/19

Muudatusettepanek 19
Damien Carême
fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport
Christian Ehler

A9-0343/2023

Meetmete raamistik Euroopa nullnetotehnoloogia toodete tootmise ökosüsteemi tugevdamiseks (nullnetotööstuse määrus)
(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 12 – lõige 3

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

3. *Strateegilisi nullnetotehnoloogia projekte käsitatakse projektidena, mis toetavad liidu strateegiliste nullnetotehnoloogiaste varustuskindlust, ning seega on need avalikes huvides. Direktiivi 92/43/EMÜ artikli 6 lõikes 4 ja artikli 16 lõike 1 punktis l, direktiivi 2000/60/EÜ artikli 4 lõikes 7 ning direktiivi 2009/147/EÜ artikli 9 lõike 1 punktis a käsitletud keskkonnamõju puhul käsitatakse strateegilisi nullnetotehnoloogia projekte liidus avalikku huvi pakkuvate projektidena ja neid võib käsitada ülekaaluka avaliku huviga seotud projektidena, kui on täidetud kõik nimetatud direktiivides sätestatud tingimused.*

välja jäetud

Or. en